לפתחנו, כי אף כאשר נמצא כי התנהלות מסוימת היא אמנם פסולה, אך לא חוצה את

הרף הפלילי – תוצאת הדבר אינה בהכרח יציאתה של המדינה מן התמונה. חוק הפיקוח

על מעונות יום לפעוטות, התשע"ט-2018, מתנה הפעלת מעון לפעוטות בקבלת רישיון,

כאשר נראה כי גם התנהלות פסולה שאינה מצויה במרחב הפלילי – תוכל להביא לסירוב

ליתן רישיון, או לביטולו של רישיון קיים (ראו, בפרט, סעיפים 6(7), 8(4), 13 וכן פרקים

ו'-ז' שם). משמעות הדברים היא, שגם לגבי מעשים שלא יובילו לתוצאות במישור